



## BUDGETSKABELON, PROJEKTTILSKUD

Det er en forudsætning for udbetaling af Københavns Kommunes projekttilskud at tilskudsmodtager udarbejder et budget, der er opstillet i overensstemmelse med denne budgetskabelon. Budgettet skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Alle felter markeret med gult skal udfyldes. Der må gerne tilføjes linjer, under såvel indtægter som udgifter. Såfremt I ikke har indtægter fra eksempelvis fonde, honorarer eller billetindtægter, skriver i 0 i feltet ud for.

Aflyses eller ændres væsentlige dele af projektet skal budgettet revideres og sendes til Kultur- og Fritidsforvaltningen med en forklaring på ændringerne. Ændringerne og det reviderede budget skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Det senest godkendte budget skal sidenhen anvendes som grundlag for regnskabsafklæggelse, og væsentlige afvigelser fra budgettet skal årsagsforklares (se vedlagte regnskabsmodel og -instruks).

*Tekst i kursiv er vejledningstekst.*

<b>Tilskudsmodtagers navn: S/I Hafnia-Hallen</b>
<b>CVR: 38655248</b>
<b>Projektets navn: " Fællesskabets EM i Hafnia"</b>

<b>Projektperiode:</b> <i>16/06-2024 - 14/07-2024</i>
--

<b>Indtægter</b>	<b>Budget</b>	<b>Budget året før</b> (hvis der er givet tilskud året før)	<i>Notér om beløbet er ansøgt eller allerede bevilliget.</i>
Ansøgt tilskud fra Kultur- og Fritidsudvalgets disponible midler	150.000		<i>Ansøgt</i>
Øvrige tilskud, specificeret ( <i>herunder øvrige tilskud fra Københavns Kommune, fra fonde, sponsorer mm. hvis I ingen har skrives 0. Posterne er eksempler, der kan ændres efter jeres konkrete indtægter</i> )	0		
a)			
b)			
c)			
Honorarer	0		
Billetindtægter	0		
Øvrige indtægter, specificeret			
a) Arrangementet baseres i høj grad på salg af drikkevarer	100.000		
b)			
c)			
<b>INDTÆGTER I ALT</b>	<b>250.000</b>		

<b>Udgifter</b>	<b>Budget</b>	<b>Budget året før</b>
-----------------	---------------	------------------------

<i>Posterne nedenfor er eksempler. Posterne i regnskabet skal modsvare det senest godkendte budget.</i>		(hvis der er givet tilskud året før)
Løn og honorarer	65.000	
Udgifter til vagter	45.000	
PR og markedsføring	10.000	
Øvrige udgifter, specificeret		
a) Visningsafgifter (TV2)	10.000	
c) Leje af storskærm	95.000	
d) Leje af afskærmningshegn + stoleleje	15.000	
e) KODA/Gramex	10.000	
<b>UDGIFTER I ALT</b>	<b>250.000</b>	

<b>RESULTAT</b>	<b>0</b>	
-----------------	----------	--

**Kommentarer/forbehold:**

## EM i Hafnia – Fællesskabets EM i Hafnia

2024 står igen i fodboldens tegn i København. Denne gang afholdes EM i herrefodbold i Tyskland, og Danmark deltager endnu engang. Det vil med garanti tænde en fodboldfeber i hele byen igen. Denne fodboldfeber vil vi igen i år gerne have til Valby/Sydhavnen. Vi ønsker derfor at fylde Hafnia med fodboldglade københavnere til en stor fodboldfest i fællesskabet tegn. Vi ønsker at forsøge at genskabe fodboldfesten fra 2021, hvor hele Sydkøbenhavn sydende og boblede af fodboldeufori og fællesskabsfølelse

Det er ingen hemmelighed, at vi elsker fodbold i Hafnia-Hallen, og søger derfor støtte til gennemførelse af en stor fællesskabsfest for alle københavnere med særligt fokus på vores mange omkringliggende foreninger i Sydkøbenhavn.

Vi ønsker kort sagt at samle københavnere til en ny stor fællesskabsoplevelse. I 2018, 2021 og 2022 afholdt Hafnia-Hallen med stor succes store fodboldarrangementer, og denne oplevelse vil vi meget gerne gentage i år.

Og det gør vi i samarbejde med de to lokale foreninger, Fremad Valby og Ajax København, og med lokale institutioner (bl.a. Kirsebærhavens Skole, Vigerslev Alle Skole og ungdoms- og fritidsklubben Rubinen) som sammen vil skabe en stor lokal **fodboldfællesskabsfest** under EM2024 med masser af fodboldrelaterede aktiviteter og storskærmsvisning i hele VM-perioden. Der er planlagt flere dage med forskellige små fritidshjems-turnering i f.eks. "overlægger", fodtennis, Teqball og panna-fodbold, som en vigtig del af arrangementet for at skabe en totaloplevelse omkring denne store begivenhed. Men det vigtigste aspekt i arrangementet er fællesskabet og glæden ved fodbold. Uanset om du er herboende polak, fra Spanien eller født og opvokset i Valby.

Fællesskabsfesten er med andre ord åben for alle, og arrangementet har en udpræget social profil, og der er allerede lavet forhåndsftaler med forskellige boligsociale områder i Valby/Sydhavnen omkring forskellige arrangementer for områdernes børn og unge.

Projektet vil hovedsageligt blive bemandet af frivillige fra vores omkringliggende fodbold- og håndboldklubber, der allerede har tilkendegivet en stor interesse i at stille med deltagere.

### Tidsplan:

Projektet skal løbe af stablen fra d. 16/6-14/7. Vi ønsker – hvis muligt – at vise alle kampe i turneringen. Vores intention er at invitere hele Sydhavnen, Valby og resten af København indenfor til at deltage i arrangementet igennem turneringen. Arrangementet vil være helt **uden entre eller tilmeldingsgebyrer**.

Vi forventer, at der i løbet af arrangementet vil komme mindst 10.000 gæster i hallen. Til alle Danmarks kampe, vil der være opsat storskærm i hallen med plads til ca. 1500 gæster. Til de resterende kampe, vil der blive opsat et EM-telt, der viser alle kampe fra EM-turneringen.

### Økonomi:

Hafnia-Hallen er som udgangspunkt eneansvarlig for arrangementets økonomi.



**HAFNIA-HALLEN**

De eneste forventede indtægter i projektet er salg af drikkevarer og mad i vores café. Vi søger derfor om tilskud til afviklingen af arrangementet.

Som det fremgår af vedhæftede budget, søger vi om støtte til leje af storskærm, hegn, stole, vagter mm. i aktivitetsperioden.

Mvh. Jan Barslev, Hafnia-Hallen